1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12 марта 2024 года
	№
	97
	                              г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 10 сентября 2013 года № 359 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Чукотского автономного округа», Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 30 марта 2016 года № 151 «Об утверждении Государственной программы «Развитие здравоохранения Чукотского автономного округа на 2016 – 2020 годы»;

от 14 апреля 2016 года № 188 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 28 июня 2016 года № 359 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 22 июля 2016 года № 406 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 15 сентября 2016 года № 478 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 25 октября 2016 года № 538 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 14 декабря 2016 года № 628 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 21 декабря 2016 года № 637 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;

от 8 февраля 2017 года № 46 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 14 февраля 2017 года № 63 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;

от 15 мая 2017 года № 178 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 7 июня 2017 года № 218 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 4 декабря 2017 года № 418 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 29 декабря 2017 года № 504 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 27 марта 2018 года № 83 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 13 апреля 2018 года № 119 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 18 июля 2018 года № 243 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 13 августа 2018 года № 261 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 15 января 2019 года № 15 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 7 февраля 2019 года № 52 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 28 февраля 2019 года № 108 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 29 апреля 2019 года № 245 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 28 июня 2019 года № 333 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 28 ноября 2019 года № 532 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 3 марта 2020 года № 76 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 5 марта 2020 года № 86 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 13 марта 2020 года № 106 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 14 мая 2020 года № 221 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;

от 8 декабря 2020 года № 551 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 11 февраля 2021 года № 35 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 28 апреля 2021 года № 136 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 11 июня 2021 года № 244 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 11 октября 2021 года № 397 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 23 декабря 2021 года № 536 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 1 марта 2022 года № 79 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;
от 31 марта 2022 года № 163 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;

от 1 июня 2022 года № 284 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;

от 1 июня 2023 года № 238 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151»;

от 12 марта 2024 года № 96 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 марта 2016 года № 151».

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов